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NYCKELTAL

Tredje kvartalet i korthet (koncernen)
INTÄKTER OCH RESULTAT TREDJE KVARTALET
Nettoomsättningen under perioden uppgick till 0 MSEK 
(1,2). Rörelseresultatet blev 0 MSEK (-10,4). Resultatet per 
aktie före utspädning blev 0 SEK (-0,64). Resultatet per 
aktie efter möjlig utspädning blev 0 SEK (-0,63).

LIKVIDITET OCH FINANSIELL STÄLLNING
Bolagets likvida medel, inklusive kortfristiga placeringar, 
uppgick vid periodens utgång till 0 MSEK (36,2). Lång-
fristiga räntebärande skulder uppgick till0 KSEK (693). 
Soliditeten var 0 procent (82,3).

EGET KAPITAL OCH ANTAL AKTIER 
Det egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till 0 KSEK 
(93 113) fördelat på 16 222 202 aktier.

ANSTÄLLDA
Antalet årsanställda uppgick till 0 personer (21). 
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• Koncernens nettoomsättning under tredje kvartalet var noll kronor, att jämföra med 1 232 KSEK för samma period förra året.

Den tidigare omsättningen härrörde från utvecklingsavtalet med Yageo, som nu har avslutats.

• Koncernens resultat förbättrades med 33,7% jämfört med motsvarande period 2023 och uppgick till -6 895 KSEK (-10 399),

tack vare genomförda kostnadsbesparingar och en återbetalning av arbetsgivaravgifter från Skatteverket.

• Resultat per aktie för årets tredje kvartal förbättrades, till -0,09 SEK jämfört med -0,64 SEK föregående år.

• Smoltek Semi har utvecklat en ny dielektrisk stack som ökar kapacitansdensiteten i kondensatorprototyper med 230 procent.

• Smoltek Hydrogen har framgångsrikt växt kolnanofibrer (CNF) över en yta i A4-format, vilket är första gången någon

lyckats framställa ett materialprov med ett så stort och likformigt CNF-täckande område.

• Smoltek Hydrogen har inlett samarbete med ALD-teknikbolaget SparkNano som har en snabb och skalbar process för

korrosionsskydd av kolnanofibrer.

• Smoltek får rätt till reducerade arbetsgivaravgifter inom FoU efter omprövning av Skatteverket och erhåller en

återbetalning på totalt 1 507 KSEK.

• Anbudsprocessen som inleddes under andra kvartalet har utvidgats till att även inkludera strategiska partners.

Koncernen, KSEK Q3 2024 Q3 2023 Q1–Q3 2024 Q1–Q3 2023
Nettoomsättning  0 1 232 1 776 4 288
Periodens resultat -6 895 -10 399 -23 175 -38 491
Resultat per aktie, före utspädning (SEK) -0,09 -0,64 -0,58 -2,59
Resultat per aktie, efter möjlig utspädning (SEK) -0,09 -0,63 -0,53 -2,54
Eget kapital 93 104 93 113 93 104 93 113
Likvida medel 14 228 36 203 14 228 36 203
Soliditet (Eget kapital/totalt kapital) 92,0% 82,3% 92,0% 82,3%
Avkastning på eget kapital (Periodens resultat/eget kapital) -7,4% -11,2% -24,9% -41,3%
Avkastning på totalt kapital (Periodens resultat/totalt kapital) -6,8% -9,2% -22,9% -34,0%
Kassalikviditet (Kortfristiga tillgångar/kortfristiga skulder) 264,7% 207,6% 264,7% 207,6%

 Antal utestående aktier (’000) 76 815’ 16 222’ 76 815’ 16 222’
 Antal utestående aktier, efter möjlig utspädning (’000) 76 929’ 16 504’ 76 929 16 504’

JANUARI–SEPTEMBER 2024

• Smoltek Hydrogen har tredubblat av arean i Smolteks PECVD-verktyg till att täcka ett område i A4-format med stabil 

plasma, vilket är en förutsättning för industrialisering av bolagets porösa transportelektrod (PTE) till PEM-elektrolysörer. 

• Smoltek Semi har utvecklat en ny teknikgeneration av bolagets CNF-MIM-kondensatorer som möjliggör en kraftfull ökning 

av kapacitansdensiteten i kondensatorer.

• Smoltek har inlett en strategisk process för att hämta in anbud från intressenter på olika tillgångar i bolaget.  

• Smoltek har genomfört en företrädesemission som medfört att kassan stärkts med 22,4 MSEK före emissionskostnader.

• Smoltek har, under årets första nio månader, fått 8 nya patent beviljade, varav 5 inom halvledarteknik och 3 inom vätgasteknik.

JANUARI–SEPTEMBER 2024 

• Nettoomsättningen för årets första nio månader minskade med 41,4% till 1 776 KSEK (4 288 KSEK samma period förra året),

vilket primärt beror på avslutat utvecklingsavtal med Yageo.

• Jämfört med januari–september 2023 minskade årets förlust med 39,8%, till -23 175 KSEK (-38 491), primärt beroende på

kostnadsbesparingar samt återbetalning av arbetsgivaravgifter från Skatteverket.

• Resultat per aktie för årets nio första månader förbättrades markant och landade på -0,58 SEK jämfört med föregående år (-2,59).
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Med vår teknik bidrar 
vi till att minska utsläpp 
av växthusgaser, vilket 
kan hindra den globala 
temperaturökningen 
som annars riskerar 
hota ekosystem, 
havens försurning och 
livsmedelsproduktion.

Med vår teknik bidrar 
vi till en hållbar utveck-
ling för hur vi produ-
cerar och använder 
varor, vilket kan ge 
miljöfördelar som 
ökad konkurrenskraft 
och tillväxt.

Med vår teknik bidrar 
vi till att göra indu-
strier och infrastruktur 
mer hållbar. Innova-
tion och teknologiska 
framsteg är avgör-
ande för att hitta lång-
siktiga lösningar på 
både ekonomiska och 
miljömässiga 
utmaningar.

Med vår teknik bidrar 
vi till att säkra tillgång 
till hållbar, tillförlitlig 
och förnybar energi. 
Rena bränslen är en 
förutsättning för att 
kunna möta flera av 
de utmaningar värld-
en står inför idag. 

DETTA ÄR SMOLTEK

VERKSAMHETSOMRÅDEN

Smoltek Nanotech Holding AB | Delårsrapport Q3 2024

Vårt syfte är att bidra till bättre presterande applikationer och produkter 
som gör kommunikation effektivare och skapar en mer hållbar framtid. 

Vår patentskyddade teknologi ökar den tillgängliga ytan för kemiska och 
elektriska processer avsevärt. Det möjliggör tillverkning av mer kompakta 
och kraftfulla produkter, som även är mer energi- och kostnadseffektiva, 
inom flera olika industrisektorer.

IP PATENT 

Vi skyddar vår unika teknikplattform 
genom en omfattande och växande 
patentportfölj bestående av 118 
patenttillgångar, varav 91 patent är 
beviljade per 30 september 2024. 

Det breda patentskyddet gör vår 
teknik svårkopierad, vilket ger oss en 
stark position på marknaden. Dess-
utom gör vår djupa know-how inom 
tillverkning av nanofibrer att våra 
applikationer blir helt unika. 

VÄTGAS 

Vår teknikplattform är även relevant för 
vätgasindustrin och produktionen av 
fossilfri vätgas. Idag fokuserar vi 
främst på att utveckla en porös trans-
portelektrod som endast brukar en 
minimal mängd iridium. 

Elektroden är utformad för placering 
i cellstacken för PEM-elektrolysörer, 
vilket gör det möjligt för vätgasindu-
strin att skala upp produktionen av 
PEM-elektrolysörer som är både 
mindre och effektivare

HALVLEDARE 

Vår banbrytande kolnanoteknik möjlig-
gör tillverkning av komponenter med 
mindre formfaktorer, och som har 
högre prestanda och lägre energi-
förbrukning än konventionella pro-
dukter inom halvledarindustrin.

Vi fokuserar på att utveckla ultratunna 
kondensatorer som kan placeras 
närmare applikationsprocessorer, i 
exempelvis mobiltelefoner, vilket ger 
en fördel gentemot konkurrerande 
kondensatorteknik.

Smoltek Nanotech Holding AB är noterat på Spotlight Stock Market sedan 2018-02-26 under kortnamn SMOL.

Smolteks teknologi adresserar några av FN:s klimatmål
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Håkan Persson kommenterar perioden

Bäste aktieägare, 

Vi befinner oss för närvarande i en aktiv fas av dialoger med 
potentiella intressenter som en del av den anbudsprocess vi 
inledde inför sommaren. Vårt fokus ligger på att söka stra-
tegiska partners som kan bidra med både kapital och 
industriell kompetens, vilket kommer att accelerera kom-
mersialiseringen av våra teknologier. Dessa samtal är 
intensiva, och vi är optimistiska inför deras utveckling.

Denna process stöds väl av de avgörande tekniska genom-
brott som uppnåtts inom båda våra affärsområden, med 
betydande framsteg inom såväl halvledar- som vätgas-
området. Dessa framsteg stärker vår position i diskussioner 
med potentiella partners. 

Genom denna typ av samarbeten behåller vi kontrollen över 
teknologiutvecklingen samtidigt som vi får tillgång till part-
ners resurser och expertis. Inom halvledarområdet fortsätter 
vi dialogen med Yageo och andra ledande aktörer, medan 
vi på vätgassidan för diskussioner med stora elektrolysör-
tillverkare och andra industriella aktörer.

Om vi ser till teknikutveckling har Smoltek Semi implemen-
terat en teknologi som kan trefaldiga kapacitansdensiteten 
för vår kondensatorteknologi. Denna tekniska framgång ger 
oss en tydlig kommersiell fördel, vilket kan leda till nya part-
nerskap och snabbare marknadsintroduktion. Dessutom har 
Smoltek Semi utvecklat en ny metod för produktionsproces-
sen som förkortar tillverkningstiden för testenheter från en 
månad till en vecka. Kortare utvecklingscykler möjliggör 
snabbare tekniska genombrott och gör oss till en ännu mer 
attraktiv partner för potentiella kunder och investerare.

I Smoltek Hydrogen har vi lyckats med något många ansåg 
omöjligt – att växa kolnanofibrer över en yta i A4-format. 
Lösningen är skalbar och visar att vi behärskar teknologin 
att växa kolnanofibrer över kvadratmeterstora ytor. Att kunna 
göra detta är avgörande för att nå industriella produktions-
volymer av vår porösa transportelektrod (PTE).

Tack vare kolnanofibrerna mångdubblar vår transport-
elektrod den elektriska kontaktytan som sedan beläggs med 
iridium. Det ökar utnyttjandegraden samtidigt som vi 
minskar mängden av den extremt dyra ädelmetallen med 
95 procent. Teknologins potential har bekräftats av Dr Felix 
Büchi, en ledande expert inom PEM-teknologi, som i sin 
rapport bland annat skriver att; ”Smolteks elektroder är en 
mycket intressant utveckling för produktion av elektroder 
med låg iridiumanvändning för PEM-elektrolysörer”.

De tekniska framsteg inom både Smoltek Semi och Smoltek 
Hydrogen visar på vår förmåga att bedriva avancerad indu-
striell utveckling, samtidigt som vi arbetar mot kommersia-
lisering, med en förhållandevis liten men extremt kompetent 
personalstyrka.

Under den senaste 12-månadersperioden har vi genomfört 
betydande kostnadsbesparingar, vilket har minskat våra 
månadskostnader från 4,8 miljoner kronor till 3,4 miljoner. 
Detta har förlängt vår kassa och säkerställt finansiering in i 
första kvartalet nästa år.

Styrelsen och jag fokuserar på att säkra både kort- och 
långsiktig finansiering för bolaget. Vi utvärderar flera finan-
sieringsalternativ och arbetar intensivt med att navigera i ett 
förändrat landskap där investerare idag kräver tydligare 
teknisk verifiering och kortare ”time-to-revenue”.

I arbetet med att säkerställa bolagets finansiering kommer vi 
att genomföra en kapitalmarknadsdag den 3:e december, där 
vi presenterar en uppdatering av vår övergripande affärs-
strategi samt de senaste affärs- och verksamhetsplanerna 
för Smoltek Hydrogen och Smoltek Semi. 

Nya industriella partnerskap öppnar upp stora möjligheter 
för Smoltek, vilket skapar förutsättningar för snabbare tillväxt 
och långsiktig framgång. Med de tekniska genombrott som 
gjorts under kvartalet och det ökade intresset från potentiella 
partners och kunder är jag övertygad om att vi tillsammans 
bygger ett ännu starkare Smoltek. 

Håkan Persson, vd Smoltek Nanotech Holding AB 

Smoltek Nanotech Holding AB | Delårsrapport Q3 2024: Håkan Persson kommenterar perioden
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Farzan Ghavanini, CTO på Smoltek

Shafiq Kabir, chef för volymprocesser på Smoltek Hydrogen

Väsentliga händelser – under perioden

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2024 

Nytt patent som förbättrar kapacitansdensiteten hos 
Smolteks CNF-MIM kondensatorer 
2 juli: Smoltek har beviljats ett nytt patent – det första i en 
ny patentfamilj kallad Multilayer Cap. Den nya innovationen 
avser en MIM-kondensatorenhet som kan fördubbla eller 
tredubbla kapacitansdensiteten hos bolagets CNF-MIM-
kondensatorer. Detta patent innebär även ett betydande 
framsteg för CNF-MIM-tekniken.

– Kapacitansdensitet är en av de viktigaste egenskaperna
för vår CNF-MIM-kondensatorteknologi. I detta nya patent 
introducerar vi en teknik som fördubblar, eller till och med 
tredubblar, kapacitansdensiteten genom en innovativ 
flerskiktsstruktur, säger Farzan Ghavanini, CTO på Smoltek. 

Nytt patent i Discrete CNF-MIM-familjen beviljat 
I augusti beviljades Smoltek ytterligare ett patentgod-
kännande i familjen Discrete CNF-MIM. Denna patentfamilj 
skyddar en innovation som till fullo utnyttjar och drar nytta 
av det extraordinära förhållandet mellan yta och volym som 
Smolteks kolnanofibrer ger för att skapa en MIM-konden-
sator med oöverträffad hög kapacitansdensitet.

Smoltek får rätt till reducerade arbetsgivaravgifter inom 
FoU efter omprövning 
19 september meddelades att Skatteverket har omprövat 
och godkänt Smolteks begäran om rätt till avdrag för 
arbetsgivaravgifter enligt reglerna för forskning och 
utveckling (FoU). I och med beslutet erhöll Smoltek en 
återbetalning på totalt 1 507 KSEK. 

Väsentligt genombrott för vätgastekniken med 
kolnanofiberväxt i A4-storlek 
I september meddelades även att Smoltek Hydrogen fram-
gångsrikt har växt kolnanofibrer (CNF) över ett område i A4-
storlek. Bedriften innebär ett betydande teknologiskt genom-
brott avseende kolnanofiberväxt och det är första gången 
någon har lyckats tillverka ett så stort CNF-täckt materialprov. 

Detta genombrott innebär också ett stort steg för möjlig-
heten att kunna skala upp industriell växt av kolnanofibrer, 
vilket är centralt för utvecklingen av den porösa transport-
elektroden för PEM-elektrolysörer och liknande lösningar för 
bränsleceller som utvecklas av Smoltek Hydrogen.  

– Vi har nu bevisat att vi kan växa kolnanofibrer över ett
område i full A4-storlek. Denna bedrift har vi uppnått med 
samma titansubstrat som kommer att användas i en framtida 
högvolymproduktionslinje, där vi planerar att belägga ytor på 
minst en kvadratmeter åt gången, säger Shafiq Kabir, chef 
för volymprocesser på Smoltek Hydrogen.

Smoltek tillförs cirka 2 KSEK efter nyttjande av TO 8
20 september meddelades utfallet från nyttjandet av 
teckningsoptionerna av serie TO 8. Totalt nyttjades 625 
Teckningsoptioner, motsvarande cirka 0,02 procent av de 
utestående optionerna, för teckning av 956 aktier till en 
teckningskurs om 2,36 SEK per aktie. Genom nyttjandet av 
Teckningsoptionerna tillförs Smoltek cirka 2 KSEK före 
emissionskostnader. Utfallet är enligt Bolagets förväntan då 
aktiekursen varit väsentligt lägre än teckningskursen för 
TO 8 under teckningsperioden.  

Smoltek Nanotech Holding AB | Delårsrapport Q3 2024: Väsentliga händelser
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Fabian Wenger, FoU-chef på Smoltek Hydrogen

Sankar Sasidharan, Elektrokemiforskare på Smoltek Hydrogen

Kretskort med testkondensatorer  

* ISOLERING AV KONDENSATORER

Varför det är viktigt att ett dielektrikum har hög 
dielektrisk konstant?

• En hög dielektrisk konstant mäter hur mycket elek-
trisk laddning en kondensator kan lagra. Hög di-
elektrisk konstant minskar också strömförbruk-
ningen, ökar hastigheten och förbättrar konden-
satorns prestanda.

• Vid utformningen av elektrisk isolering kommer ett 
material med en hög dielektrisk konstant att ha en 
hög elektrisk genombrottsstyrka. Detta innebär att 
kondensatorn kan motstå en högre spänning innan 
den går sönder med resultat att ström flödar ut ur 
kondensatorn.

• Höga värden på dielektrisk konstant rekommenderas 
för applikationer av små storlekar som även ska ha
 hög kapacitans.

• Högre dielektrisk konstant ger även bättre isolerings-
egenskaper för kondensatorn.

Väsentliga händelser – under perioden 

Smoltek Hydrogen och SparkNano har inlett samarbete  
24 september medverkade Fabian Wenger, FoU-chef på 
Smoltek Hydrogen, vid ett webbinarium tillsammans med det 
nederländska ALD-beläggningsteknikbolaget SparkNano. 
I webbinariet presenterades  synergierna som de båda 
bolagens teknik skapar. 

– Med deras ALD-teknik täcker vi våra kolnanofibrer med 
en extremt tunn och konform beläggning av ädelmetaller 
vilket gör att vi kan reducera andelen iridium i en elektro-
lysörcell med 95 procent, säger Fabian Wenger.

– Men den stora fördelen med SparkNanos spatiala ALD-
teknik är att den möjliggör exakta beläggningar av super-
tunna materialfilmer i högre hastigheter än äldre ALD-
tekniker, vilket är väldigt viktigt nu när vi börjar skala upp 
tillverkningen av vår porösa transportelektrod till större 
volymer, säger Fabian.

Ny dielektrisk stack ökar kapacitansdensiteten med 230%
26 september: Smoltek Semi har gjort betydande framsteg 
inom utvecklingen av kondensatorteknologin CNF-MIM. 

Genom att introducera en ny dielektrisk stack, en serie 
lager av isolerande material med hög dielektrisk konstant*, 
har bland annat kapacitansdensiteten kunnat ökas med 
230 procent jämfört med tidigare prototyper.  

Prestandamätningar visade även att läckströmmen, en 
annan viktig parameter för en kondensator, halverades tack 
vare den nya dielektriska stacken samtidigt som genom-
brottsspänningen ligger stabilt inom intervallet.  

– Den nyutvecklade dielektriska stacken är en blandning 
av två oxider: en oxid med högt dielektriskt k-värde (hög 
dielektrisk konstant) för att öka kapacitansdensiteten, och 
en oxid som fungerar som en barriär mot laddningsrörel-
ser, vilket minimerar strömläckage, förklarar Farzan 
Ghavanini, CTO på Smoltek. 

Smoltek Nanotech Holding AB | Delårsrapport Q3 2024: Väsentliga händelser
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Håkan Persson, vd & koncernchef på Smoltek

Väsentliga händelser – efter perioden

Smoltek Nanotech Holding AB | Delårsrapport Q3 2024: Väsentliga händelser

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

Smoltek har beviljats ett nytt patent inom vätgasteknik 
9 oktober: Smoltek har fått ett nytt patent inom vätgasteknik 
beviljat, det sjätte i ordningen inom området lösningar för 
vätgasapplikationer. Den specifika innovationen fokuserar 
på korrosionsskydd av anodens elektrod med icke-ädla 
metalloxider, som gör elektrolys av vatten väldigt kostnads-
effektiv. Innovationen förbättrar också hållbarheten och 
effektiviteten hos anodelektroder med låg andel iridium.

Smoltek snabbar på processen för utveckling av 
prototyper 
11 oktober meddelades att Smoltek Semi har utvecklat en 
ny process som minskar antalet steg som krävs för att 
tillverka testkondensatorer. Den nya processen minskar 
tiden för tillverkning av testkondensatorer från nästan en 
månad till bara en vecka. Snabbare tillverkningsprocess 
gör det möjligt för Smolteks forskare att genomföra fler 
experiment som påskyndar stora tekniska framsteg – vilket 
gör CNF-MIM-tekniken mer attraktiv för potentiella köpare.

Smoltek får order på förstudie av elektrokemiska enheter 
15 oktober meddelades att Smoltek Hydrogen har fått en 
order på att genomföra en mindre förstudie av en speciell 
typ av elektrokemisk cell, speciellt anpassad för elektron-
iska enheter. Detta kan öppna upp för nya affärsmöjligheter 
för Smoltek.

Smolteks banbrytande teknik för grön vätgas får 
experterkännande
4 november meddelades att Smoltek Hydrogen har fått 
tekniken för den porösa transportelektroden (PTE) veri-
fierad av internationell expert på PEM-elektrolysörer. Doktor 
Felix N. Büchi, som har författat rapporten, är en erkänd 
specialist på elektrokemisk energiomvandling och energi-
lagring. Han leder bränslecells- och elektrolysgruppen vid 
Paul Scherrer-institutet i Schweiz.  
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Ekonomiskt utfall

Omsättning 
Nettoomsättningen för årets första nio månader minskade 
med 41,4% till 1 776 KSEK (4 288), vilket primärt beror på 
avslutat utvecklingsavtal med Yageo. Nettoomsättningen 
för årets tredje kvartal uppgick till 0 KSEK (1 232). 

Rörelsekostnader 
Kostnaderna under årets tre första kvartal uppgick till -34 852 
KSEK (-46 251), respektive -9 453 KSEK (-12 614) för tredje 
kvartalet.   

Resultat  
Jämfört med januari–september 2023 minskade årets för-
lust med 39,8%, till -23 175 KSEK (-38 491). För tredje 
kvartalet förbättrades koncernens resultat med 33,7% 
jämfört med motsvarande period 2023 och blev -6 895 
KSEK (-10 399) efter finansiella poster. De förbättrade 
resultaten härrör till genomförda kostnadsbesparingar 
samt en återbetalning av arbetsgivaravgifter från 
Skatteverket. 

Kassaflöde och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden 
januari–september uppgick till -23 840 KSEK (-32 918). 
Likvida medel uppgick vid utgången av perioden till 
14 228 KSEK (36 203).

Finansiering 
Långfristiga räntebärande skulder uppgick till 682 KSEK 
(693) och avser ett såddlån som beviljades av Västra 
Götalandsregionen år 2006.

Investeringar 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar för årets 
tre första kvartal uppgick till ca 10,1 MSEK fördelat mellan 
dotterbolagen Smoltek AB (41,9%) samt Smoltek Hydrogen 
AB (58,1%). För tredje kvartalet är motsvarande siffror ca 
3,3 MSEK fördelat mellan dotterbolagen Smoltek AB 
(33,0%) samt Smoltek Hydrogen AB (67,0%). Detta avser 
egenupparbetande tillgångar, inklusive patentverksamhet.

 Vad gäller investeringar i materiella anläggningstillgångar 
har koncernen totalt, för årets tre första kvartal investerat ca 
1,6 MSEK. För tredje kvartalet gjordes inga nyinvesteringar.

Tillskott
Moderbolaget har under Q3 genomfört tillskott till 
dotterbolaget Smoltek Semi AB om 2,0 MSEK.

Smoltek Nanotech Holding AB | Delårsrapport Q3 2024: Finansiell rapport
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Övrig finansiell information
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Aktien 
Smoltek Nanotech Holding AB är sedan 2018 listat på Spot-
light Stock Market under kortnamn SMOL. Antalet aktier  upp-
gick till 76 814 996 stycken per den 30 september 2024 (efter 
genomförd företrädesemission, ersättningsemission i slutet 
av juni samt nyttjande av teckningsoptioner av serie TO 8). 

Teckningsoptioner 
Utestående teckningsoptioner per 30 september 2024: 
Styrelse och ledning 100 000
Övriga medarbetare 15 000
Totalt  115 000

Teckningsoptioner av serie TO 8 har löpt ut. 

Immateriella tillgångar 
Bolagets viktigaste tillgång är immateriella tillgångar i form 
av patent, know-how och uppvisad teknisk prestanda. 
Balansposten är upptagen till nedlagda kostnader och 
uppgår till 66,8 MSEK. Det är styrelsens bedömning att det 
verkliga värdet är högre. De jämförelser bolaget har gjort 
med liknande företags immaterialrätt och utveckling stöder 
detta antagande.

Framtidsutsikter  
Bolaget arbetar vidare med den strategiska process som in-
leddes under Q2, för att ta in anbud från intressenter på hela 
eller delar av den operativa verksamheten som drivs av 
dotterbolagen Smoltek Semi AB och Smoltek Hydrogen AB. 

Bolagets söker nu strategiska partners med industriell 
kompetens för delägarskap, vilket skulle kunna accelerera 
kommersialiseringen av Smolteks teknologier.   

Smoltek Semi har utvecklat en ny teknikgeneration av 
bolagets CNF-MIM-kondensatorer (Gen-Zero) och arbetar, i 
samarbete med Yageo, att färdigställa en vidareutveckling 
(Gen-One) av dessa kondensatorer, vilken förväntas visa 
upp kapacitansdensitet i nivå med ledande konkurrenter. 
Under Q3 har Smoltek Semi ytterligare förbättrat flera viktiga 
parametrar i utvecklingen av kondensatorerna, där bland 
annat kapacitansdensiteten i prototyper har ökats med 230%. 

Smoltek Hydrogen har flera pågående kundprojekt för 
bolagets porösa transportelektrod till PEM-elektrolysörer 
samt modifieringar av den, vilket bland annat inkluderar 
bränsleceller. Under Q3 presenterades en teknisk milstolpe 
med kolnanofiberväxt i A4-storlek, vilket är ett stort steg för 
möjligheten att kunna skala upp industriell växt av kolnano-
fibrer för tillverkning av den porösa transportelektroden, 
men också för andra applikationer baserade på kolnanofibrer.

Det strategiska arbetet med att utveckla och stärka patent-
portföljen fortsätter och under Q3 har tre nya patent inom 
halvledarområdet beviljats.  De tre innovationerna som 
patenten skyddar rör olika metoder för att förbättra kapa-
citansdensiteten i CNF-MIM kondensatorer. 
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Redovisningsprinciper 
Denna redogörelse är upprättad enligt Årsredovisnings-
lagen och bokföringsnämndens Allmänna Råd, BFNAR 
2012:1 (K3) och redovisningsprinciperna är oförändrade 
jämfört med föregående år. 

Årsredovisning, bolagsstämma och utdelning 
Årsredovisning för 2023 publicerades 23 april 2024 och 
finns tillgänglig på bolagets webbplats. En utskriven version 
av årsredovisningen kan skickas per post, på begäran 
mailad till info@smoltek.com. 

Bolagsstämma för 2023 års räkenskapsår hölls i Göteborg 
den 14 maj 2024. Stämman biföll styrelsens förslag om att 
ingen utdelning lämnas för 2023. 

Risker och osäkerhetsfaktorer  
Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och osäker- 
hetsfaktorer inkluderar strategiska, operationella, efterlevnads- 
samt finansiella risker, där de finansiella riskerna består av 
finansierings- och likviditetsrisk, ränterisk, kreditrisk samt 
valutarisk. För utförligare beskrivning av koncernens risker 
och riskhantering se Smoltek Nanotech AB:s årsredovisning 
för 2023.

Fortlevnadsprincipen – styrelsens försäkran 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna 
delårsrapport ger en rättvisande översikt av Smoltek 
Nanotech Holding AB:s verksamhet, ställning och resultat.

Styrelsen och verkställande direktören följer löpande upp 
bolagets finansiella ställning och möjligheter till ytterligare 
finansiering från samarbetspartners.

Göteborg, 2024-11-05 
Per Zellman, styrelseordförande 
Gustav Brismark, styrelseledamot 
David Gramnaes, styrelseledamot
Emma Rönnmark, styrelseledamot
Håkan Persson, vd 
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Smoltek Nanotech Holding AB inkl dotterbolag

Resultaträkning för koncernen
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(KSEK) Jul-sep 2024 Jul-sep 2023 Jan-sep 2024 Jan-sep 2023 Helår 2023

Nettoomsättning 0 1 232 1 776 4 288 8 457
Aktiverat arbete för egen räkning 654 827 2 508 3 311 4 256
Övriga rörelseintäkter 1 810 155 6 724 181 481

Rörelsens kostnader      -9 453 -12 614 -34 852 -46 251 -65 567
Rörelseresultat -6 989 -10 400 -23 844 -38 471 -52 373

Resultat från finansiella poster 95 1 669 -19 -1 044

Periodens resultat -6 895 -10 400 -23 175 -38 491 -51 329

Resultat per aktie efter skatt (före utspädning) -0,09 -0,64 -0,58 -2,59 -3,33
Resultat per aktie efter skatt (efter utspädning) -0,09 -0,63 -0,53 -2,54 -3,24
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Smoltek Nanotech Holding AB inkl dotterbolag

Balansräkning för koncernen
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(KSEK) 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Tillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 66 767 64 008 64 749
Materiella anläggningstillgångar 14 797 8 992 14 335

Kortfristiga fordringar 5 415 3 940 5 385
Övriga kortfristiga placeringar 0 22 755 10 802
Kassa och bank 14 228 13 447 17 880
Summa tillgångar 101 207 113 142 113 151

Eget kapital och skulder 
Eget kapital 93 104 93 113 95 194
Långfristiga skulder 682 693 682
Kortfristiga skulder 7 241 19 336 17 274
Summa eget kapital och skulder 101 207 113 142 113 151

Soliditet 92,0% 82,3% 84,1%
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Smoltek Nanotech Holding AB inkl dotterbolag

Kassaflödesanalys för koncernen
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(KSEK) Jan-sep 2024 Jan-sep 2023  Helår 2023

Löpande verksamhet
Rörelseresultat -23 844 -38 471 -52 373
Ej kassaflödespåverkande poster 9 220 8 939 12 012
Resultat från finansiella poster 669 -19 -3

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital -13 956 -29 552 -40 364

Förändringar rörelsekapital 
Förändring av fordringar  -32 -602 -2 046
Förändringar av kortfristiga skulder -9 854 -2 765 -4 022
Kassaflöde från löpande verksamhet -23 842 -33 919 -46 432

Investeringsverksamhet
Immateriella anläggningstillgångar -10 146 -7 555 -10 979
Materiella anläggningstillgångar -1 553 -1 344 -7 078
Försäljning kortfristiga placeringar 10 802 0 13 000
Kassaflöde från investeringsverksamhet -897 -8 899 -5 057

Finansieringsverksamhet 
Emission av aktier (företrädesemission + riktad emission + T0 8) 22 399 7 239 22 546
Emissionskostnader -1 311 -316 -1 509
Förändring av långfristiga skulder 0 -11 -21
Kassaflöde från finansieringsverksamhet 21 088 6 912 21 015

Förändring likvida medel -3 651 -34 906 -30 473
Ingående kassa 17 880 48 353 48 353
Utgående kassa 14 228 13 447 17 880
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Smoltek Nanotech Holding AB inkl dotterbolag

Förändring eget kapital för koncernen

(KSEK) Koncernens Övrigt Annat eget Summa eget
aktiekapital tillskjutet kapital kapital

kapital inklusive
årets resultat

Ingående balans 2023-01-01 1 690 226 693 -103 701 124 681

Emission av aktier (nyttjande av TO 7) 242 6 996 7 238
Emission av aktier (riktad emission 1) 760 14 548 15 308
Kvittningsemission (ej reg aktiekapital) 805 805
Emissionskostnader -1 509 -1 509
Periodens resultat -51 329 -51 329

Utgående balans 2023-12-31 2 692 247 533 -155 031 95 194

Emission av aktier (riktad emission 2) 34 658 692
Emission av aktier (nyttjande av TO 8) 2 2
Företrädesemission  5 939 16 495 22 434
Kvittningsemission 485 1 264 1 749
Emissionskostnader -3 789 -3 789
Periodens resultat -23 175 -23 175

Utgående balans 2024-09-30 9 151 262 162 -178 206 93 107

Smoltek Nanotech Holding AB | Delårsrapport Q3 2024: Finansiell rapport
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Smoltek Nanotech Holding AB 

Resultaträkning för moderbolaget
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(KSEK) Jul-sep 2024 Jul-sep 2023 Jan-sep 2024 Jan-sep 2023 Helår 2023

Nettoomsättning 902 2 083 5 462 6 664 8 760
Övriga rörelseintäkter 443 629 1 570 2 293 2 896
Rörelsens kostnader      -4 196 -4 678 -14 255 -18 630 -24 988
Rörelseresultat -2 851 -1 967 -7 223 -9 673 -13 331

Resultat från finansiella poster 494 770 1 886 2 063 -77 945

Periodens resultat -2 357 -1 196 -5 337 -7 610 -91 276
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Smoltek Nanotech Holding AB  

Balansräkning för moderbolaget

Smoltek Nanotech Holding AB | Delårsrapport Q3 2024: Finansiell rapport

(KSEK) 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Tillgångar 
Andelar i koncernföretag 77 940 80 314 69 940
Långfristiga fordringar hos koncernföretag 31 961 73 910 26 168

Kortfristiga fordringar hos koncernföretag 10 475 3 283 2 955
Övriga kortfristiga fordringar 1 426 1 381 1 526
Övriga kortfristiga placeringar 0 22 755 10 802
Kassa och bank 11 474 6 578 8 162
Summa tillgångar 133 276 188 220 120 003

Eget kapital och skulder 
Eget kapital 129 516 182 513 113 767
Kortfristiga skulder 3 760 5 707 6 236
Summa eget kapital och skulder 133 276 188 220 120 003

Soliditet 97,2% 97,0% 94,8%
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Smoltek Nanotech Holding AB  

Kassaflödesanalys för moderbolaget
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(KSEK) Jan-sep 2024 Jan-sep 2023  Helår 2023

Löpande verksamhet
Rörelseresultat -7 223 -9 673 -13 331
Resultat från finansiella poster 597 0 62

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital -6 626 -9 673 -13 269

Förändringar rörelsekapital
Kortfristiga fordringar/skulder koncern -7 520 -900 -573
Förändringar av fordringar 98 -463 -608
Förändring av kortfristiga skulder -2 476 1 356 2 690
Kassaflöde från löpande verksamhet -16 524 -9 680 -11 761

Investeringsverksamhet
Förändringar av fordringar hos koncernföretag -12 504 -22 000 -45 000
Försäljning kortfristiga placeringar 10 802 0 13 000
Kassaflöde från investeringsverksamhet -1 702 -22 000 -32 000

Finansieringsverksamhet 
Emission av aktier (företrädesemission + riktad emission + TO 8) 22 399 7 239 22 546
Emissionskostnader -1 311 -316 -1 509
Kassaflöde från finansieringsverksamhet 21 088 6 923 21 037

Förändring likvida medel 2 862 -24 758 -22 724
Ingående kassa 8 612 31 336 31 336
Utgående kassa 11 474 6 578 8 612
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Smoltek Nanotech Holding AB  

Förändring eget kapital för moderbolaget

(KSEK) Bundet eget Fritt eget Summa eget
kapital kapital kapital

Ingående balans 2023-01-01 1 690 181 511 183 201

Emission av aktier (nyttjande av TO 7) 242 6 996 7 238
Emission av aktier (riktad emission 1) 760 14 548 15 308
Kvittningsemission (ej reg aktiekapital) 22 783 805
Emissionskostnader -1 509 -1 509
Periodens resultat -91 276 -91 276

Utgående balans 2023-12-31 2 714 111 053 113 766

Emission av aktier (riktad emission 2) 34 658 692
Emission av aktier (nyttjande av TO 8) 2 2
Företrädesemission  5 939 16 495 22 434
Kvittningsemission 463 1 286 1 749
Emissionskostnader -3 789 -3 789
Periodens resultat -5 337 -5 337

Utgående balans 2024-09-30 9 150 120 368 129 517

Smoltek Nanotech Holding AB | Delårsrapport Q3 2024: Finansiell rapport
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David Gramnaes

Gustaf Brismark

Per Zellman

Emma Rönnmark

Finansiell kalender

Smoltek Nanotech Holding AB | Delårsrapport Q3 2024: Finansiell kalender

• Bokslutskommuniké 2024 kommer publiceras 2025-02-20
• Årsredovisning för 2024 kommer publiceras 2025-04-23
• Delårsrapport Q1 2025 kommer publiceras 2025-04-29
• Delårsrapport Q2 2025 kommer publiceras 2025-08-28
• Delårsrapport Q3 2025 kommer publiceras 2025-11-06

Granskningsrapport
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Smoltek Nanotech Holding AB är noterat på Spotlight Stock Market sedan 2018-02-26 under kortnamn SMOL.

För ytterligare information: 
Håkan Persson, vd Smoltek Nanotech Holding AB
Mail: hakan.persson@smoltek.com 
Telefon: 031 701 03 05 
Webbplats: www.smoltek.com

Göteborg 2024-11-05
Styrelsen
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